Ad certū octauum secundi libri.

Quod mundus stabili fide

Concordes variat vices.

Quod pugnantia semina

Fedus perpetuum tenent.

Quod p̄bebis roscum dicem

Curru p̄uebit aureo:

Ut quas durerit hesperus:

P̄bebe noctibus imperet.

Ut fluctus audiu mare

Certo sine coherceat:

Ne terris liceat vagis

Latos tendere terminos.

Hanc rerum sciem ligat

Terras ac pelagus regens:

Et celo imperitans amor.

Ad certū octauū secundi libri.

Quod mundus stabili fide. Hic incipit octauū ⁊
 vltimū metrū huius secūdi. qd̄ d̄f gliconicū ab
 inuente. amphimacri a pede p̄cedente: ⁊ est
 amphimacrus pes antiquor: cōstans ex p̄ia

⁊ vltia lōga ⁊ dūmb⁹ breuib⁹ madiis dicit̄ ab amphī. qd̄
 ē circū ⁊ macros lōgū: q̄si h̄ns circūquas lōgā syllabas.
 In q̄ metro p̄bia cōmēdat amorē et q̄ dixit q. amici sunt
 p̄ciosissimū gen⁹ diuitiar. Et p̄io cōmēdat amorē
 nū. Scdo ondit quō humana nā amicitia conferuat. ibi.
 Hic sanctos. P̄io facit h̄ qd̄ dicit̄ ē. Scdo ondit q. ab
 lato diuino amore oia corūpantur ibi. Hic si frenā. p̄io
 dicit. Amor diuin⁹ regens terras ac pelagus ⁊ imperitans
 i. frequenter imperat⁹ celo. ille amor ligat hāc sciem id
 est cōcordiā rerū: q. mundus stabili fide variat concordēs
 vices. i. alternatione tēporū anni noctis ⁊ diei. ⁊ q. semina
 pugnantia. i. elementa h̄ia. teneant perpetuū fedus. id est
 concordia: ne vnū totaliter aliud corūpat. q. p̄be⁹. id est
 sol. curru aureo p̄uebit. i. p̄ducit. roscū diē. i. elay diē. id est

amor facit vt p̄bebe. i. liana. lperet. i. p̄sist noctib⁹. quas
 noctes hesperus. i. stella vespertina durerit. i. adducit. ⁊ vt
 audiu mare ad creundū coherceat fluctus suos. certo sine
 i. d̄t̄erminato sine. ne liceat sibi tēdere. i. cōtēdere: latos
 terminos. vagis terris. i. amplis terris. supple totaliter coo
 periedo terrā. C. Mo. q. tullius loquēs de amicitia dicit
 amicitia est virt⁹ mōnēs supiora ad p̄tectionē inferior ⁊
 inferiora ad subiectionē superior. Amicitia enī sublata ois
 in vita tollit iocunditas. C. Mo. q. clemeta appellat semī
 na: q. ex ipsis tanq. ex seminib⁹ elementa p̄ducunt. sicut
 enim semen est principii fructus sic elementa sunt p̄ncipia
 corporū mixtor. ⁊ dicit elementa pugantia ppter ipsoꝝ con
 trarietates. nā aliqua sunt calida. alia frigida. quedā hu
 mida. quedā sicca. Hec elementa diuino amore ordināte te
 nēt p̄p̄riū sedus. q. granitas inferior: non aufert leuitates
 superiorū. nec ecōuerfo. ⁊ si mal totaliter se nō corūpunt.

Hic si frenā remiserit
 Quicquid nunc amat inuicem
 Bellum continuo gerit.
 Et quam nunc socia fide
 Pulchris motibus incitant: